respectivamente, publicadas no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, em 06 de agosto

de 2021 e 25 de agosto de 2021 conforme documento anexo aos autos (fls. 09 e 17 do doc. digital nº 233817/2021-

TCE/MT)

b) Legalidade da planilha de proventos integrais no valor de R$ 2.538,01 ( Dois mil quinhentos e

trinta e oito reais e um centavo)  às fls 32 doc. digital n 233817/2021-TCE/MT.

 

É o Relatório Técnico que se submete a apreciação superior.

Segunda Secretaria de Controle Externo do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.

 

 

 

 

 

LENILSA HIDILENE DOS SANTOS VIEGAS DA SILVA